1

Ассоциация
«Приволжская гильдия строителей»
Место нахождения: 603005, Россия, г. Н. Новгород, ул. Пискунова, д. 29, офис 31

ПРАВЛЕНИЕ

ПРОТОКОЛ №1
Заседания Правления Ассоциации «ПГС»
Дата проведения заседания Правления: 17 января 2022г.

Место проведения заседания Правления: г. Нижний Новгород, ул. Пискунова, д. 29, офис 31.
Время проведения заседания Правления: 10 часов 00 минут.
Время окончания заседания Правления: 10 часов 15 минут.
ПРИСУТСТВОВАЛИ

Члены Правления Ассоциации «ПГС»:
1) Зверев Роман Васильевич – Председатель Правления;

2) Антипов Илья Владимирович – член Правления;

3) Ильченко Алла Викторовна – независимый член Правления.
Присутствуют все члены Правления, заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание секретаря заседания.
2. О плане инспекционных проверок Контрольного комитета Ассоциации «ПГС» на 2022г.
3. О созыве Общего собрания членов Ассоциации «ПГС».
По первому вопросу повестки дня решили:
Избрать Секретарем Правления – Ильченко Аллу Викторовну;
· согласно Устава председательствует на Заседании – Зверев Роман Васильевич – Председатель Правления.
Итоги голосования по первому вопросу повестки дня:

«ЗА» - 3 голоса
«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.
По второму вопросу повестки дня слушали:

· Киричек Ирину Валентиновну, Председателя Контрольного комитета Ассоциации «ПГС», предложившую вниманию собравшихся План проверок соблюдения членами Ассоциации «ПГС» требований стандартов и правил саморегулирования на 2022г.
По второму вопросу повестки дня решили:
Утвердить План проверок соблюдения членами Ассоциации «ПГС» требований стандартов и правил саморегулирования на 2022г.

Итоги голосования по второму вопросу повестки дня:

«ЗА» - 3 голоса

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.
По третьему вопросу повестки дня слушали:

Ивагина Дмитрия Андреевича, который сообщил о необходимости созвать Общее собрание членов Ассоциации «ПГС» для решения ряда вопросов, относящихся к исключительной компетенции Общего собрания членов Ассоциации «ПГС.
По третьему вопросу повестки дня решили:

1. Созвать Общее собрание членов Ассоциации «ПГС» 21 февраля 2022 года.
Место проведения собрания - конференц-зал Гостиничного комплекса «Александровский сад» по адресу: 603950, г. Нижний Новгород, Георгиевский съезд, д. 3.
Время начала собрания - в 12 часов 00 минут.

Начало регистрации в 11 часов 30 минут.

Повестка дня:

1) Переутверждение сметы на 2022г.;

2) Утверждение бухгалтерской отчетности за 2021 г.;

3) Утверждение отчета об исполнении сметы доходов и расходов за 2021 г.;

4) Утверждение сметы доходов и расходов на 2023 г.;

5) Об утверждении внутренних документах Ассоциации «ПГС»;

6) О Председателе Правления;

7) О Генеральном директоре;

8) Разное.

Итоги голосования по третьему вопросу повестки дня:

«ЗА» - 3 голосов

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.
[image: image1.png]

[image: image2.png]

Настоящий протокол подписали:

Председатель Правления

___________________         Зверев Р.В.

[image: image3.png]

Секретарь

___________________
Ильченко А.В.
М.П.
Протокол №1 от 17.01.2022г. Заседания Правления